
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 01m .o q 8 / o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER, a Sra, TAIS DE SOUZA 
BARBOSA, Registro n°. 4568, dentista, nível “6A”, no regime CLT, lotado no 
Setor de Serviços Odontológicos, Pronto Atendimento e Prótese da Secretaria de 
Saúde desta Prefeitura Municipal, licença sem vencimentos, por 02(dois) anos, 
a partir de 06 de março de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de março de 2.006.

P A U L O O ^ ^ r a E M E  
P re fe ito  M u n ic ip a l

ELIDA DO A IRA SANTOS
p r o c iir ã |d o r a  c h e f e

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N° 13.098/2006 -  CONCEDER- TAIS DE SOUZA BARBOSA


